














MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 4/25

Žádost o souhlasné stanovisko k provedení udržovacích prací 
energetického zařízení. 

1

 
Žádost firmy Termonta Praha, a.s. o provedení udržovacích prací energetického 
zařízení.  
  
Usnesení číslo: USN RM 115/2015 
  
1) souhlasí 
  s žádostí firmy Termonta Praha, a. s. o provedení udržovacích prací energetického 

zařízení v ulici Jizerská od křížení s ulicí Dr.Marodyho  po ulici Otavskou (parc. č. 
1560/1 a 1561 k.ú. Čakovice) v období mezi 01.07.2015 - 31.08.2015. Jedná  
se o opravu stávajícího horkovodu v délce cca 90 m, který vede komunikací  
s asfaltovým povrchem. Podmínkou souhlasu je po ukončení prací obnovit 
asfaltový povrch na min.1/2  dotčené komunikace a to  v šíři od výkopu po žulový 
obrubník. Investorem je firma Pražská teplárenská a.s. 
O souhlas se záborem komunikace musí žadatel požádat Odbor rozvoje a údržby 
obce ÚMČ Praha Čakovice a následně zažádat o vydání Rozhodnutí ve věci 
dopravního opatření Odbor dopravy a životního prostředí MČ Prahy 18 a to min. 
21 dnů před zahájení prací. Po vydání příslušného rozhodnutí bude na vyžádání 
Odborem rozvoje a údržby obce (p.Pecník) vyměřen poplatek za zábor VP, 
který je splatný nejpozději v den započetí prací. Po ukončení prací bude povrch 
komunikace uveden do odpovídajícího stavu a písemně předán pracovníkovi 
odboru rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha Čakovice (p.Pecník). Žadatel si opatří 
souhlas vlastníků uložených stávajících sítí.  
 

  1. Štefan Pecník, Referent ORUO 
  zaslat usnesení zadateli 
  Termín:  20.04.2015 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Rozdělení hospodářského výsledku příspěvkových organizací 
Městské části Praha Čakovice za rok 2014 do fondů 

2

  
Usnesení číslo: USN RM 116/2015 
  
1) schvaluje 
  

rozdělení hospodářského výsledku příspěvkových organizací za rok 2014 do fondů 
takto: 
MŠ Čakovice I      FO 0     %                    0,- Kč          FR 100 %  48 825,64 Kč 
MŠ Čakovice II     FO 70,3%           93 000,- Kč           FR 29,7% 39 310,02 Kč 
MŠ Čakovice III    FO 70,33%       150 000,- Kč           FR 29,67 % 63 288,88 Kč 
ZŠ Čakovice         FO 52 %           120 000,- Kč           FR 48 % 111 756,32 Kč 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Informovat příspěvkové organizace. 
  Termín:  06.04.2015 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 5/25

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Čarodějnický pohádkový les 3
  
Konání akce pro děti s názvem „Čarodějnický pohádkový les“. 
  
Usnesení číslo: USN RM 117/2015 
  
1) souhlasí 
  s termínem konání akce Čarodějnický pohádkový les dne 26.4.2015 od 13 - 17 

hodin v zámeckém  parku pod záštitou MČ Praha - Čakovice, s užitím znaku MČ. 
 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Komunikace se společností Velká dobrodružství 
  Termín:  22.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Schválení smlouvy o autobusové dopravě - Český Krumlov 4
  
Schválení smlouvy o autobusové dopravě na výlet pro seniory na zámek Český 
Krumlov. 
  
Usnesení číslo: USN RM 118/2015 
  
1) schvaluje 
  

smlouvu o autobusové dopravě na výlet seniorů z MČ Praha - Čakovice na zámek 
Český Krumlov dne 26.5.2015 
Cena autobusové dopravy za celodenní výlet činí 15.000,- Kč vč. DPH. 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Zajistí podpisy smluv 
  Termín:  11.05.2015 
  
2) pověřuje 
  podpisem této smlouvy za ÚMČ Praha - Čakovice starostu Ing. Alexandera 

Lochmana Ph.D. 
 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Zajistí podpis smlouvy 
  Termín:  11.05.2015 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 6/25

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Schválení smluv o zajištění přednášek v klubu seniorů na březen - 
červen 2015 

5

  
Zajištění přednášek v klubu seniorů na březen - červen 2015 
  
Usnesení číslo: USN RM 119/2015 
  
1) schvaluje 
  

smlouvy o zajištění přednášek v klubu seniorů v měsících březen - červen 2015. 
Témata přednášek 
1. Dýchání a jeho vliv na kvalitu života člověka - 25.3. 
2. Madeirová vejce - 1.4. 
3. Vycházka ze Strahova na Jánský vršek - 8.4. 
4. Čarodějnické procesy - 29.4. 
5. Košíčky pletené z lýka - 6.5. 
6. Tajemství záhadné smrti Smiřických - 13.5. 
7. Vycházka na Královské Vinohrady - 20.5. 
8. Vycházka po pražských ulicích - 3.6. 
9. Provence a Maroko - 10.6. 

Ceny jednotlivých přednášek činí 500,- Kč. 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Zajistí podpisy smluv 
  Termín:  20.04.2015 
  
2) pověřuje 
  podpisem těchto smluv za ÚMČ Praha - Čakovice tajemnici Ing. Milenu Pekařovou 

 
  
  1. Ing. Milena Pekařová, Organizátor jednání 
  Zajistí podpisy smluv 
  Termín:  13.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 7/25

Poukázky pro seniory / jubilanty 6
  
Smlouvy na poukázky na služby pro seniory nad 60 let v hodnotě 100,- a 150,- Kč, 
poukázky do HP Globus jubilantům 
  
Usnesení číslo: USN RM 120/2015 
  
1) schvaluje 
  

vydávání poukázek na služby pro seniory ve věku nad 60 let včetně v hodnotě 
250,- Kč. Poukázky jsou rozděleny ve výši 100,- a 150,- Kč a lze je uplatnit  
na sjednaných místech: 

- Koudelková Magdaléna a Toušová Jana, Danielova 319, Čakovice 
- Kocmaníková Jitka, Centrum služeb, Cukrovarská 52, Čakovice 
- Skřivánková Iveta, Cukrovarská 815, Čakovice 
- Růžičková Marcela, Machnova 204, Miškovice 
- Krňanská Monika, Cukrovarská 83, Čakovice 
- Kudrnová Stanislava a Krejčiříková Romana, Radonická 130, Miškovice 
- Brožková Eva, Svitavská 481, Čakovice 
- Horáková Jaroslava, Cukrovarská 502, Čakovice 
- Dvořáková Hana, Něvská 584, Čakovice 
- Domínková Eva, Cukrovarská 502, Čakovice 
- Ing. Pavelková Marcela, Svitavská 416, Čakovice 
- Zelenková Zdenka, Dr. Marodyho 91, Čakovice 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  zajistí vydávání poukázek 
  Termín:  07.04.2015 
  
2) schvaluje 
  

smlouvy o příspěvku na úhradu poskytnutých služeb pro rok 2015 u těchto 
subjektů: 

- Koudelková Magdaléna a Toušová Jana, Danielova 319, Čakovice 
- Kocmaníková Jitka, Centrum služeb, Cukrovarská 52, Čakovice 
- Skřivánková Iveta, Cukrovarská 815, Čakovice 
- Růžičková Marcela, Machnova 204, Miškovice 
- Kudrnová Stanislava a Krejčiříková Romana, Radonická 130, Miškovice 
- Brožková Eva, Svitavská 481, Čakovice 
- Horáková Jaroslava, Cukrovarská 502, Čakovice 
- Dvořáková Hana, Něvská 584, Čakovice 
 - Domínková Eva, Cukrovarská 502, Čakovice 
- Ing. Pavelková Marcela, Svitavská 416, Čakovice 
- Zelenková Zdenka, Dr. Marodyho 91, Čakovice 
- Krňanská Monika, Cukrovarská 83, Čakovice  

Rada MČ pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smluv. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 8/25

  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  zajistí smlouvy 
  Termín:  07.04.2015 
  
3) schvaluje 
  vydávání poukázek na nákup zboží v Hypermarketu Globus v hodnotě 300,- Kč 

jubilantům ve věku 75 let a dále od 80 let každý rok. 
 

  
  1. Renata Fuchsová, Vedoucí OOS 
  zajistí nákup a rozvoz poukázek 
  Termín:  06.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Vítání občánků – pravidla pro přijímání žádostí 7
  
Dárek MČ Praha – Čakovice u příležitosti vítání nových občánků a pravidla pro 
přijímání žádostí o vítání občánků. 
  
Usnesení číslo: USN RM 121/2015 
  
1) rozhodla 
  o darování zlatého řetízku s přívěskem, květiny a CD novým občánkům Městské 

části Praha – Čakovice, kteří se zúčastní slavnostního aktu „Vítání občánků“.  

 
2) schvaluje 
  pravidla pro přijímání žádostí o vítání občánků:  

přihlášku mohou podávat rodiče, jejichž trvalý pobyt v MČ Praha – Čakovice byl 
již před narozením dítěte, nebo vznikl nejpozději do 6 měsíců věku dítěte. 
Přihlášky k vítání občánků se mohou podávat nejpozději 
do 1 roku věku dítěte. Rodiče vyplní přihlášku, opatří ji datem a podpisem. 
Cca 3 týdny před plánovanou akcí bude na uvedenou adresu zaslána pozvánka 
s datem a hodinou konání akce. 

 
  
  1. Renata Fuchsová, Vedoucí OOS 
  naplánuje termíny “Vítání občánků” 
  Termín:  pravidelně dle potřeby 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 9/25

 
Nájemní smlouva - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice 8
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 122/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní Pxxxx ZXXXXXXXXX, byt č. XX, Myjavská 
626, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou pěti let od 01.05.2015. Nájemné  
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 9
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 123/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní KXXXXXX HXXXXXXXX, byt č. XX, 
Otavská 621, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou jednoho roku od 01.05.2015. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 10/25

  
Nájemní smlouva - Kysucká 656, Praha 9 - Čakovice 10
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 124/2015 
  
1) souhlasí 
  

s uzavřením nové nájemní smlouvy s paní PXXXXXX KXXXXXXX, byt č. X, Kysucká 
656, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou od 01.04.2015 do 30.06.2015. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová; Zdržel se: D. Kajpr) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Prominutí, pozastavení Dohody o splácení poplatku z prodlení 11
  
Žádost o prominutí, pozastavení poplatku z prodlení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 125/2015 
  
1) souhlasí 
  s prominutím poplatku z prodlení ve zbývající částce 12  862,- Kč vyplývající z 

Dohody o splácení poplatku z prodlení paní IXXXX CXXXXXXXXXX, Doležalova 
1022/3, Praha 9. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Informovat žadatele 
  Termín:  15.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 11/25

  
Žádost o připojení pozemku, vybudování přípojek a souhlasu s 
vybudováním rodinného domku v ul. Košátecká, k.ú. Miškovice 

13

  
Souhlas s umístěním a výstavbou rodinného domu na pozemku parc. č. 179/3, 
souhlas s připojením pozemku parc. č. 179/3 na pozemek parc. č. 356 a souhlas  
s vybudováním přípojek na pozemku parc.č. 356, vše v k.ú. Miškovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 126/2015 
  
1) souhlasí 
  s umístěním a výstavbou rodinného domu na pozemku parc. č. 179/3 v 

k.ú.Miškovice, v ul. Košátecká v Praze 9-Miškovicích. 
Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. arch. Martin Laho. 
Žadatelem je stavebník MXXXXXXX KXXXXXX, U Párníků 636/7, Praha 9-Čakovice. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  10.04.2015 
  
2) souhlasí 
  

s připojením pozemku parc. č. 179/3 obec Praha, k.ú. Miškovice ke komunikaci ul. 
Košátecká parc. č. 356 obec Praha, k.ú. Miškovice pro vybudování nového sjezdu 
(vjezd a vstup) za podmínky uzavření smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení 
sjezdu z komunikace za těchto podmínek: 

• napojení na komunikaci bude na sjezdu (vjezd) provedeno v zámkové dlažbě 
BEST KLASIKO v červené barvě 

• napojení na komunikaci (vstup) je provedeno v zámkové dlažbě BEST 
KLASIKO v šedé barvě (chodník)  

• vrata a vrátka nebudou zasahovat při otevření do sjezdu ul. Košátecké 
• nutný je souhlas vlastníků inženýrských sítí uložených v dotčeném pozemku, 

který si opatří žadatel. 

O souhlas se záborem komunikace (vozovka, chodník) musí žadatel požádat 
Odbor rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha-Čakovice, následně - bude-li potřeba -  
o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy  
a životního prostředí MČ Praha 18 minimálně 21 dnů před zahájením stavby.  
Po vydání příslušného rozhodnutí bude Odborem rozvoje a údržby obce  
(p. Pecník) na požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství,  
který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude 
započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace uveden 
do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům Odboru rozvoje a údržby 
obce ÚMČ Praha-Čakovice. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  10.04.2015 
  
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 12/25

 
3) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu  

z komunikace a Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu žadateli k podpisu 
  Termín:  10.04.2015 
  
4) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 356 v obci Praha, k.ú. Miškovice, ul. Košátecká 
za účelem vybudování kanalizační a vodovodní přípojky pro pozemek  
parc. č. 179/3 za podmínky uzavření smlouvy o vybudování přípojek. 
Žadatelem je stavebník pan Miroslav Krištof, bytem U Párníků 636/7, Praha 9-
Čakovice. 
Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Petr Zíma ve 2/2015. 

O zábor komunikace (vozovka, chodník) musí žadatel požádat Odbor rozvoje  
a údržby obce ÚMČ Praha-Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci dopravního 
opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 
minimálně 21 dnů před zahájením stavby. Po vydání příslušného rozhodnutí bude 
Odborem rozvoje a údržby obce (p. Pecník) na požádání vyměřen poplatek  
za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha-
Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení 
bude povrch komunikace (vozovka, chodník) uveden do odpovídajícího stavu  
a bude předán pracovníkům Odboru rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha-Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí,  
který si opatří žadatel. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  10.04.2015 
  
5) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojek a Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvu k podpisu 
  Termín:  10.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 13/25

  
MČ Čakovice, zateplení budovy školní jídelny č.p. 840 14
  
Operační program Životní prostředí, zaslání rozhodnutí o poskytnutí dotace a návrhu 
smlouvy o poskytnutí podpory. Stavba: MČ Praha-Čakovice, zateplení budovy školní 
jídelny č.p. 840. 
  
Usnesení číslo: USN RM 127/2015 
  
1) schvaluje 
  

předloženou smlouvu č. 14191433 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph. D. 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zajistit podpis smlouvy a zaslat zpět Státnímu fondu životního prostředí České 

republiky 
  Termín:  31.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Obytný soubor Čakovický park - propojení ulic Bermanova a 
Hakenova 

15

  
Propojení obytného souboru Čakovický park novým chodníkem se stávající komunikací 
ul. Hakenova a tím se výrazně zkrátí docházková vzdálenost k zastávce MHD v ulici 
Marie Podvalové. 
  
Usnesení číslo: USN RM 128/2015 
  
1) souhlasí 
  s projektovou dokumentací, umístěním a stavbou nového chodníku, 

dle projektové dokumentace ”Obytný soubor Čakovický park - Propojení ulic 
Bermanova a Hakenova”. Součástí projektu je i vybudování nového stožáru 
veřejného osvětlení k přisvětlení nové komunikace. 
Projektovou dokumentaci vypracovala společnost PSDS, s.r.o., Trabantská 
673/18, Praha 9 v 03/2015. 
Žadatelem je Ing. Ivan Ševěček, který zastupuje stavebníka První rezidenční 
uzavřený fond, a.s., Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8. 
 

  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  08.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 14/25

  
 __________________________________________________________________________  

  
Smlouva o výpůjčce č. 3/0333/2015/V se společností ELTODO-
CITELUM, s.r.o. 

16

  
Účelem smlouvy o výpůjčce je výpůjčka zařízení, stožáry veřejného osvětlení  
za účelem připevnění informačních tabulí na stožárovou část sloupu VO. 
  
Usnesení číslo: USN RM 129/2015 
  
1) schvaluje 
  předloženou smlouvu o výpůjčce č. 3/0333/2015/V se společností ELTODO-

CITELUM, s.r.o. a rada MČ Praha - Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu k podpisu společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o. 
  Termín:  08.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
MČ Praha - Čakovice, zateplení budovy č.p. 20 17
  
Operační program Životní prostředí, zaslání rozhodnutí o poskytnutí dotace a návrhu 
smlouvy o poskytnutí podpory. Stavba: MČ Praha-Čakovice, zateplení budovy č.p. 20. 
  
Usnesení číslo: USN RM 130/2015 
  
1) schvaluje 
  předloženou smlouvu č. 14192173 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí ČR a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. 
podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zajistit podpis smlouvy a zaslat zpět Státnímu fondu životního prostředí České 

republiky 
  Termín:  31.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 15/25

 
Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 1348/59 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

18

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/59 obec Praha, k.ú. Čakovice  
pod garáží č. 247. 
  
Usnesení číslo: USN RM 131/2015 
  
související USN RM 051/2015 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/59 obec Praha, k.ú. Čakovice  
o výměře 22 m2, na kterém je umístěná garáž č. 247, s vlastníkem garáže 
VXXXXXXXXX ŠXXXXXXXXXXX, bytem Nová Ves 23, 250 63 Nová Ves a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy. 

  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  27.04.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit provedení finanční operace bezprostředně po obdržení smlouvy. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 1348/1 obec Praha, k.ú. Čakovice 19
  
Uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 1348/1 obec Praha, k.ú. Čakovice  
pod garáží č. 24. 
  
Usnesení číslo: USN RM 132/2015 
  
související USN RM 048/2015 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 1348/1 obec Praha, k.ú. Čakovice  
o výměře 18 m2, na kterém je umístěná garáž č. 24, s vlastníkem 
garáže KXXXXXXX BXXXXXXX, bytem U obecního dvora 802/8, 110 00  Praha 1-
Staré město,  a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce 
starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  27.04.2015 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 16/25

  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit provedení finanční operace bezprostředně po obdržení smlouvy. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 1288/5 obec Praha, k.ú. Čakovice 20
  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1288/5 obec Praha, k.ú. Čakovice  
pod garáží č. 364. 
  
Usnesení číslo: USN RM 133/2015 
  
související USN RM 049/2015 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1288/5 obec Praha, k.ú. Čakovice  
o výměře 22 m2, na kterém je umístěná garáž č. 364, s vlastníkem garáže  
Ing. LXXXXXXXX KXXXXX, bytem Nesměřická 1055, 190 16  Praha 9 a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  27.04.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit provedení finanční operace bezprostředně po obdržení smlouvy. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 17/25

Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 1348/165 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

21

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/165 obec Praha, k.ú. Čakovice  
pod garáží č. 136. 
  
Usnesení číslo: USN RM 134/2015 
  
související USN RM 044/2015 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o nájmu  pozemku parc.č. 1348/165 obec Praha, k.ú. Čakovice  
o výměře 19 m2, na kterém je umístěná garáž č. 136, s vlastníkem 
garáže KXXXXXXX BXXXXXXXX, bytem U obecního dvora 802/8, 110 00  Praha 1-
Staré město,  a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce 
starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  27.04.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit provedení finanční operace bezprostředně po obdržení smlouvy. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Uplatnění předkupního práva ke garáži č. 475 22
  
Nový vlastník garáže č. 475 žádá o uzavření nové nájemní smlouvy na pozemek  
pod stavbou. 
  
Usnesení číslo: USN RM 135/2015 
  
1) schvaluje 
  

uplatnění předkupního práva ke stavbě - budova bez č. p. / č. e., způsob využití 
garáž, postavené na pozemku parc.č. 1288/50 v obci Praha, k.ú. Čakovice za 
částku 20.000,- Kč a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., 
aby sdělil toto uplatnění předkupního práva panu SXXXXXXX JXXXXXXX a 
současně jej vyzval k převodu této stavby na obec hl. m. Prahy, svěřená správa 
MČ Praha - Čakovice a dále k uzavření příslušné kupní smlouvy na tuto stavbu za 
výše uvedenou částku.  

 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 18/25

  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Zaslat dopis, připravit materiály na ZMČ 
  Termín:  10.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Uplatnění předkupního práva ke garáži č. 49 23
  
Nový vlastník garáže č. 49 žádá o uzavření nové nájemní smlouvy na pozemek pod 
stavbou. 
  
Usnesení číslo: USN RM 136/2015 
  
1) schvaluje 
 uplatnění předkupního práva ke stavbě - budova bez č. p./č. e., způsob využití 

garáž, postavené na části pozemku parc.č. 1348/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice  
za částku 30.000,- Kč a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D.,  
aby sdělil toto uplatnění předkupního práva panu PXXXXX CXXXXXX a současně jej 
vyzval k převodu této stavby na obec hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha - 
Čakovice a dále k uzavření příslušné kupní smlouvy na tuto stavbu za výše 
uvedenou částku. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Zaslat dopis, připravit materiály na ZMČ. 
  Termín:  10.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
  

Pronájem pozemku parc.č. 1348/32 a 1348/277 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice včetně garáže č. 2 postavené na těchto pozemcích 

24

  
Reakce na záměr zveřejněný na úřední desce na základě usnesení č. USN RM 
050/2015.“ 
  
Usnesení číslo: USN RM 137/2015 
  
1) revokuje 
  

USN RM č. 050/2015, kterým schválila záměr pronájmu pozemků parc.č. 1348/32 
a 1348/277 v obci Praha, k.ú. Čakovice, včetně stavby garáže č. 2, za cenu 
10000, -Kč/rok. 

  
2) schvaluje 
  záměr pronájmu pozemků parc.č. 1348/32 a 1348/277 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice včetně garáže č 2 postavené na těchto pozemcích za cenu minimálně 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 19/25

5000,- Kč + DPH/rok, na dobu 2 let s možností prodloužení, za podmínky 
zrekonstruování stavby garáže na náklady nájemce.  
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Zveřejnit nový záměr na ÚD, v časopise a na webových stránkách. 
  Termín:  20.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Prodej pozemku parc.č. 337/1 díl “a” o výměře 15m2 obec Praha, 
k.ú. Miškovice 

25

  
Žádost na koupi části pozemku parc.č. 337/1 obec Praha, k.ú. Miškovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 138/2015 
  
související USN RM 352/2014 
související USN RM 476/2014 
  
1) souhlasí 
  

s prodejem  pozemku parc.č. 337/1 díl “a” obec Praha, k.ú. Miškovice o výměře 
15 m2 (ostatní plocha, jiná plocha),   dle znaleckého posudku č. 1921-8/2015 
za cenu 20 610,-Kč, který vznikl oddělením z pozemku parc.č. 337/1 obec Praha, 
k.ú. Miškovice o velikosti 5278 m2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) 
na základě oddělovacího geometrického plánu č. 577-5/2015 vyhotoveného 
Ing. Michalem Petrem,   panu MXXXXXX SXXXXXXX a PXXXXXX SXXXXXXXX, 
bytem Na Kačence 31/3, 196 00  Praha 9-Miškovice. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  připravit materiál na jednání ZMČ, připravit kupní smlouvu 
  Termín:  27.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
 
 
 
 
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 20/25

Změna odpisového plánu 26
  
Týká se změny zbytkové hodnoty - ČÚS 708 - odpisování dlouhodobého majetku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 139/2015 
  
1) schvaluje 
  odpisový plán pro rok 2015. 

 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Umístění znaku MČ Praha - Čakovice na sportovní dresy v rámci TJ 
AVIA Čakovice 

27

  
Žádost TJ AVIA Čakovice o souhlas s umístěním znaku MČ Praha - Čakovice  
na sportovní dresy v rámci TJ AVIA Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 140/2015 
  
1) souhlasí 
  s umístěním znaku MČ Praha - Čakovice na sportovní dresy v rámci TJ AVIA 

Čakovice. Dresy budou používané výhradně pro činnost v jednotlivých sportovních 
odvětvích a pouze pro sportovce účastnící se oficiálních soutěží v rámci 
příslušných sportovních svazů. 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  24.03.2015 
  
  2. Marcela Lapková, Asistentka 
  zaslat žadateli znak MČ Praha - Čakovice v křivkách 
  Termín:  24.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 21/25

Umístění atrakcí - čakovické slavnosti 28
  
Žádost pana Františka Bareše, Mladoboleslavská 2136/66, 276 01 Mělník o umístění 
atrakcí na čakovických slavnostech od 02.06.2015 do 09.06.2015. Atrakce by byly 
postavené v okolí nám. J. Berana, na ploše cca 400 m2. 
  
Usnesení číslo: USN RM 141/2015 
  
1) souhlasí 
  s umístěním atrakcí ve dnech 02.06.2015 - 09.06.2015 v okolí nám. J. Berana. 

Jedná se o atrakce  pana Františka Bareše, Mladoboleslavská 2136/66, 276 01 
Mělník, IČ: 01567845, které budou umístěny jako součást akce “Čakovické 
slavnosti”. 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zaslat výpis usnesení žadateli. 
  Termín:  15.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Rozšíření cyklogenerelu - cyklotrasa A280 29
  
Zpracování studie realizovatelnosti a postupu přípravy při realizaci cyklotrasy. 
 
Usnesení číslo: USN RM 142/2015 
  
1) schvaluje 
  nabídku na “Zpracování studie realizovatelnosti a postupu přípravy při realizaci 

cyklotrasy A 280 v úseku Ďáblice - Čakovice” Ing. Květoslava Syrového, v celkové 
ceně 48.400 a pověřuje ZS Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 22/25

Žádost o schválení záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1460  
v obci Praha, k.ú. Čakovice 

30

  
Žádost Petera Podrackého o možnost umístění 5 ks stolků podél objektu č.p. 46/2  
v Řepové ulici na chodník přiléhající k objektu. Jedná se o pozemek parc. č. 1460 obec 
Praha, k.ú. Čakovice, velikost pronajaté plochy 10m2. 
  
Usnesení číslo: USN RM 143/2015 
  
1) schvaluje 
  záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1460 obec Praha, k.ú. Čakovice, podél 

objektu č.p. 46/2 v ulici Řepová za účelem umístění 5ks stolků provozovny La 
Nicoleta.  
  

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zveřejnit záměr 
  Termín:  31.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Návrh odměn vedoucím zaměstnancům ÚMČ za 1. čtvrtletí 2015 31
  
Odměny zaměstnancům za 1. čtvrtletí 2015. 
  
Usnesení číslo: USN RM 144/2015 
  
1) schvaluje 
  

vyplacení odměn za 1. čtvrtletí roku 2015 vedoucím pracovníkům ÚMČ .  

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Zahrnout odměny do výplaty za měsíc březen 2015 dle pokynů tajemnice. 
  Termín:  31.03.2015 
  
2) schvaluje 
  vyplacení odměn za 1. čtvrtletí 20415 ostatním zaměstnancům ÚMČ, po schválení 

návrhů vedoucích odborů tajemnicí.   
 

  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zahrnout odměny do výplaty za měsíc březen 2015, dle pokynů tajemnice 
  Termín:  31.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 23/25

  
Záměr vypsání veřejné zakázky malého rozsahu - Bělomlýnská 520. 32
  
PD na rekonstrukci objektu č. p. 181, Slaviborské náměstí. 
  
Usnesení číslo: USN RM 145/2015 
  
1) schvaluje 
  záměr vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na projektové práce a změnu 

užívání objektu č.p. 520 v ulici Bělomlýnská, k. ú. Čakovice na akci “rekonstrukce 
objektu na služebnu městské policie”. 
 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  Připravit zadávací dokumentaci. 
  Termín:  01.05.2015 
  

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 
Nepřítomna: Bc. B. Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Prodloužení termínu dokončení stavby: Stavební úpravy a nástavba 
objektu: Dyjská 715,Praha 9-Čakovice 

33

  
Prodloužení termínu dokončení stavby, náhradní termín: 29. 5. 2015. 
  
Usnesení číslo: USN RM 146/2015 
  
1) souhlasí 
  

s prodloužením termínu dokončení stavby: Stavební úpravy a nástavba objektu 
Dyjská 715, Praha 9-Čakovice, nový termín dokončení 29. 5. 2015 za těchto 
podmínek: 

• zhotovitel provede kompletní sádrokartonové podhledy v I. a II. NP ve výši 
221.326,- Kč bez  DPH (po odpočtu neprovedených oprav omítek) ve výši 
196. 427,-bez DPH. Tuto částku nebude zhotovitel fakturovat objednateli 

• zhotovitel provede umělé a nouzové osvětlení dle svého návrhu a úspora  
21. 540,-Kč bude vyčíslena v konečné faktuře 

• zhotovitel provede slaboproudé rozvody (osazení kabelů do chrániček v částce 
cca 20.000,-Kč bez DPH) dle jednání 25. 3. 2015 a práce s tím spojené 
nebude fakturovat objednateli 

• zhotovitel provede a nebude fakturovat další práce nad rámec SoD dle 
následné oboustranné dohody  

 
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení zhotoviteli 
  Termín:  03.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 24/25

Klimešová) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Nájemní smlouva - U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice 34
  
Uzavření nové nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 147/2015 
  
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. X, U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice, 
nájemce paní DXXX ČXXXXXX na dobu určitou od 01.04.2015  do 30.09.2015. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

2) schvaluje 
  

uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby s tím spojené ve výši  
48 302,- Kč s paní DXXXXX ČXXXXXXXX, byt č. X, U Nádraží 683, Praha 9 - 
Čakovice. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody o splácení 
dluhu. 

3) schvaluje 
  50% snížení nájemného k bytu č. X, U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice, které 

bylo stanoveno dle zákona 107/2006 Sb. o jednostranném zvyšování nájemného  
z bytu. Případné přidělení náhradního bytu lze řešit až po uhrazení dlužné částky. 
 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.04.2015 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 
 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 23.03.2015 Strana 25/25

Provedení umělého a nouzového osvětlení na stavbě: Stavební 
úpravy a nástavba objektu Dyjská 715, Praha 9 - Čakovice 

35

  
Provedení umělého a nouzového osvětlení dle návrhu zhotovitele na stavbě: Stavební 
úpravy a nástavba objektu Dyjská 715, Praha 9 - Čakovice, s finanční úsporou  
21. 540,00 Kč bez DPH. 
  
Usnesení číslo: USN RM 148/2015 
  
1) souhlasí 
  s provedením umělého a nouzového osvětlení dle návrhu zhotovitele na stavbě: 

Stavební úpravy a nástavba objektu Dyjská 715, Praha 9-Čakovice, s finanční 
úsporou 21 540,00 Kč bez DPH. 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zaslat výpis usnesení zhotoviteli. 
  Termín:  03.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  
 


